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CRITERION Informes Comerciales

Informe Comercial

Usuario: cl.sosa
Fecha: 17/09/2024 08:18:43

DATOS PERSONALES

Nombres: VANI ELISA

ENRIQUE GAMARRA
Documento:  Cl 4.544.499

Contribuyente: RUC 4544499-4

Estado Civil: SOLTERA

Padre: JOSE ENRIQUE ESCURRA

Apellidos:

Hijos Menores: 1

Sexo:

FEMENINO

Fecha Nacimiento: 10/03/1986

Lugar Nacimiento: SAN ANTONIO

Nacionalidad:
Edad:

Madre: ALEJANDRINA GAMARRA DE ENRIQUEZ

PARAGUAYA
38 ANOS

CONTACTOS

Teléfonos

0984712604
0981601215
0984449263
0982384341
0984863159

DIRECCIONES

Calle: LIBERTADOR
Departamento: Central
Ciudad: NEMBY

Barrio: MERLO

Tel: 0984863159

Fecha de Referencia: 14/03/2012

Calle: LOS LAURELES - BO. VILLA DEL CARMEN
Departamento: Central
Ciudad: NEMBY

Barrio:

Tel: Fecha de Referencia: 15/09/2011

Calle: BISAN JORGE - SAN ANTONIO
Departamento: Central
Ciudad: SAN ANTONIO

Barrio:

Tel: Fecha de Referencia: 10/03/2004

LUGARES DE TRABAJO

Lugar: MUNICIPALIDAD DE NEMBY
Fecha Referencia: 28/04/2023

Cargo: ASISTENTE
Fecha Ingreso: 01/08/2022

Salario: 1.800.000 GS.

Lugar: CALDERON GIMENEZ MANUEL CARLOS
Fecha Referencia: 29/03/2023

Cargo: EMPLEADO

Fecha Inscripciéon IPS: 06/07/2017

PERSONAS VINCULADAS

Nombre Relacion Edad Teléfono
JOSE, ENRIQUE ESCURRA Padre 77 Ver Teléfonos
ALEJANDRINA, GAMARRA DE ENRIQUEZ Madre 63 Ver Teléfonos
SUSI VICTORIA, ENRIQUE GAMARRA Hermana 39 Ver Teléfonos
MIRMA CELESTE, ENRIQUE GAMARRA Probable Hermana 41 Ver Teléfonos
INFORMES SOLICITADOS

Solicitante Teléfono(s) Fecha

Nuestra base de datos no registra solicitudes para esta persona.

PROCESOS CIVILES Y COMERCIALES

https://www.criterion.com.py/informes/consulta.php?consulta=L62SF2FU9R4rGUPz1KSY Tw==
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Nuestra base de datos no registra para esta persona:

*Morosidades *Demandas *Inhibiciones
*Convocatorias *Quiebras *Inhabilitaciones Bancarias
*Remates

PROCESOS PENALES

| Nuestra base de datos no registra procesos penales para esta persona.

PUBLICACIONES

| Articulos periodisticos vinculados a las personas. Incluyen datos positivos.

| Nuestra base de datos no registra publicaciones acerca de esta persona.

El presente informe es de uso exclusivo y confidencial. CRITERION S.A. no tiene el control de las fuentes publicas de informacion (Art. 28 C.N.)
eximiéndose de toda responsabilidad por cualquier alteracion o error que pueda existir, no constituyéndose tampoco la presente en carta de fianza o
recomendacion (Art. 1469 C.C.). La visualizacion de este informe implica el conocimiento de los terminos de uso establecidos en la Ley 6534/20
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